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Del Organo: Todos
Del Diputado/a: Gonzalez Rivera, Manuel Andrés

Nombre: Manuel Andrés Gonzalez Rivera
Grupo Parlamentario: G.P. Popular de Andalucia

Mesa del Parlamento de Andalucia

04/09/2024 11:00 Secretario Primero
11/09/2024 10:30 Secretario Primero
18/09/2024 12:00 Secretario Primero
19/09/2024 09:30 Secretario Primero
25/09/2024 10:00 Secretario Primero
02/10/2024 11:30 Secretario Primero
09/10/2024 10:30 Secretario Primero
16/10/2024 11:00 Secretario Primero
23/10/2024 10:30 Secretario Primero
29/10/2024 12:00 Secretario Primero
30/10/2024 11:15 Secretario Primero
06/11/2024 11:00 Secretario Primero
13/11/2024 09:30 Secretario Primero
13/11/2024 23:00 Secretario Primero
20/11/2024 10:30 Secretario Primero
20/11/2024 13:25 Secretario Primero
27/11/2024 09:30 Secretario Primero
04/12/2024 11:30 Secretario Primero
11/12/2024 10:00 Secretario Primero
12/12/2024 12:00 Secretario Primero
18/12/2024 09:30 Secretario Primero
19/12/2024 15:00 Secretario Primero

Total asistencias Mesa del Parlamento de Andalucia: 22

Junta de Portavoces

11/09/2024 13:15 Secretario Primero
18/09/2024 15:50 Secretario Primero
19/09/2024 10:00 Secretario Primero
25/09/2024 13:15 Secretario Primero
09/10/2024 13:15 Secretario Primero
23/10/2024 12:30 Secretario Primero
30/10/2024 13:15 Secretario Primero
06/11/2024 13:15 Secretario Primero
20/11/2024 13:15 Secretario Primero
04/12/2024 13:15 Secretario Primero
11/12/2024 11:00 Secretario Primero

Total asistencias Junta de Portavoces: 11

Pleno del Parlamento de Andalucia

18/09/2024 16:00 Secretario Primero
19/09/2024 09:00 Secretario Primero
02/10/2024 16:00 Secretario Primero
03/10/2024 09:00 Secretario Primero
16/10/2024 15:00 Secretario Primero
17/10/2024 09:00 Secretario Primero
06/11/2024 15:00 Secretario Primero
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07/11/2024
14/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
11/12/2024
12/12/2024
18/12/2024
19/12/2024

09:30
09:00
16:00
09:30
12:00
09:30
10:30
09:30

Secretario Primero
Secretario Primero
Secretario Primero
Secretario Primero
Secretario Primero
Secretario Primero
Secretario Primero
Secretario Primero

Total asistencias Pleno del Parlamento de Andalucia: 15

Diputacion Permanente

19/12/2024

23:00

Secretario Primero

Total asistencias Diputacion Permanente: 1

Comision Consultiva de Nombramientos, Relaciones con el DPA y Peticiones

16/10/2024

12:30

Secretario Primero

Total asistencias Comisién Consultiva de Nombramientos, Relaciones con el DPA y Peticiones: 1

Comisién de Cultura y Deporte

25/09/2024

12:30

Diputado

Total asistencias Comision de Cultura y Deporte: 1



